
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
          e-mail: affari.istituzionali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

Unità di Processo 
Affari Istituzionali 

LA RETTRICE  

 

 

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, in particolare l’art.35; 

Visto il vigente Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 

degli Studi di Firenze; 

Vista la convenzione istitutiva del Centro Interuniversitario di Studi Irlandesi- CISIRL stipulata 

in data 10 giugno 2021, prot. n. 334698 rep. n. 125; 

Visto il D.R. rep. n. 685 prot. n. 137861 del 7 maggio 2021 con cui il Prof. Fiorenzo Fantaccini 

è stato nominato rappresentante dell’Università degli Studi di Firenze nel Comitato Direttivo 

per la durata di 3 anni, con scadenza il 6 maggio 2024; 

Vista la delibera Consiglio di Dipartimento del FORLILPSI del 10 aprile 2024 con cui è stato 

proposto di confermare la nomina del Prof. Fiorenzo Fantaccini nel Comitato Direttivo; 

Visto il parere favorevole espresso dal Senato accademico nella seduta del 22 aprile 2024 e dal 

Consiglio di amministrazione riunito il 24 aprile 2024; 

Preso atto delle disponibilità del docente, 

 

DECRETA 

 

il Prof. Fiorenzo Fantaccini è nominato nel Comitato Direttivo del Centro Interuniversitario 

di Studi Irlandesi- CISIRL in rappresentanza della Università di Firenze. La nomina avrà la 

durata di tre anni dalla data del 7 maggio 2024.  

 

Firenze,  

  LA RETTRICE  

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

Il Dirigente competente  

Dott. Massimo Benedetti 

mailto:affari.istituzionali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it

		2024-04-29T15:02:33+0200


		2024-04-30T09:05:15+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




